СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Зубочистенский Второй сельсовет

Переволоцкого района Оренбургской области

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 августа 2021 г. № 55  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об избрании главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

В соответствии со статьей 36  Федерального закона  от 06.10.2003 года                 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16  Закона Оренбургской области от 21.02.1996 года  «Об организации местного самоуправления  в Оренбургской области», статьей 26 Устава муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 19.02.2021 № 36 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» РЕШИЛ:
1. Избрать Курамшина Динара Гумаровича главой муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области по результатам открытого голосования.
2. Установить, что глава муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области вступает в должность с 01.09.2021г.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Светлый путь».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов: _______________ Н.И.Садрутдинов.
ВРИО  главы МО : _____________________  Н.Ф.Адельшина
Разослано: в дело, администрации района,  редакции газеты «Светлый путь», ТИК,  прокурору.